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Ekstra Bestyrelsesmøde 

 

 

Pkt. 1 Godkendelse af dagsorden  

Pkt. 2 Med henvisning til et debatindlæg skrevet af Lars Werge til Idrætsmonitor fredag den 28. april 

2023 mødtes bestyrelsen på TEAMS for at diskutere, hvordan bestyrelsen skal være 

involveret, når man udtaler sig på områder, der vedkommer dansk atletik.  

Det blev besluttet at når der skrives pressemeddelelser, debatindlæg og gives interviews, om 

væsentlige områder, der vedkommer dansk atletik og hvor, det kan opfattes som DAF som 

afsender skal der være enighed i bestyrelsen før det sendes ud eller omtales. 

For at dette kan realiseres i praksis skal vi fremover lave en aftale om de emner vi er fælles 

om (det kan godt være det enkelte medlem, der driver kommunikationen), og indtil da tages 

det op case-by-case. 

Derudover opfordrede formanden til at hvis man som privatperson udtaler sig eller skriver om 

øvrige emner der vedrører dansk atletik, at man som minimum informerer og gerne 

involverer de øvrige bestyrelsesmedlemmer. På den måde vil vi alle være orienteret om 

debatter og diskussioner, og har derved mulighed for at give input og kommentere. 

I tvivlstilfælde kontaktes bestyrelsen. 

Pkt. 3 

 

Punkt 3 omhandler en bekræftelse i bestyrelsen om vores holdning og opbakning til 

udelukkelse af russiske og hviderussiske atleter og ledere som følge af Ruslands invasion af 

Ukraine. 

Alle i bestyrelsen bekræfter at: DAF bakker fuldt op om omkring DIF´s politik vedr. Rusland´s 

og Hviderusland´s deltagelse både, hvad angår aktive og ledere i tråd med DIF seneste 

udmelding på Årsmødet 29. april, 2023.  
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Alle i bestyrelsen i DAF bakker op omkring Hans Natorp´s og dermed DIF´s måde at eksekvere 

DIF´s politik i form af kritik af Rusland og Hviderusland. 

Pkt. 4 Kommunikation af ovenstående. 

Formanden tager en direkte dialog med Hans Natorp, DIF´s formand. 

Pkt. 5 NA 
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